PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D. G. Nº 275/2006

A DIRETORA-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto no Ato G.P. nº 090/05,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº 265/2006, datada de
31/03/2006, que concedeu ½(meia) diária ao servidor DOMINGOS CARLOS DOS
SANTOS NETO, Técnico Judiciário, CJ-03, Matrícula nº 3081423, para viajar a
cidade de Imperatriz/MA, no dia 31/03/2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 30 de março de 2006.

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES

/fm